
TRACTO s.r.o. 

Specifikace na papírová brčka 
Popis produktu 

Art. číslo Popis Barva Rozměr v mm Hmotnost v g 

12771 Papírové brčko černá 6 cx 200 1,24 

12770 Papírové brčko barevná 6 cx 200 1,24 

Složení: 

Papírové vlákno 

Skladování: 

Pokojová teplota, v suchu, chránit před přímým slunečním zářením 

Použití: 

Chladné nápoje 

Na jedno použití 

Nevhodné pro: 

Mikrovlnné trouby 

Prohlášení o shodě: 

Výrobek odpovídá následujícím směrnicím: 

EU směrnice č. 2023/2006  - pro výrobní postupy na výrobky, které přijdou do styku s 

potravinami 

EU směrnice č. 1935/2005 - pro výrobky, které přijdou do styku s potravinami 

Migrační data:  

Zkouška Výsledek 

Formaldehyd Nebyl detekován 

BS EN 71 – 3: 1995 bezpečnost hraček Splňuje 

Pentachlorfenol Nebyl detekován 

Antimikrobiální složky Nebyl detekován 

 

Vystaveno: TRACTO s.r.o. 
24.8. 2018 

Zpracoval: 
Richard Schiller 

Verze specifikace: 1 

 


